Sup, ad
arg. If.

Fit &,
M, Mag.
de Paz.
€xp. 314
ad 14,

Hlustr,
Man, in
Fir.5.Ca-
thar.Sen.
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videtur fundanda regula ge-
neralis , quoniam difficilli-
mum est judicare, an opera-
tia ex se prava proveniat.ab
obsessione, vel ab immode-
rata passione. Hoe mihi vi-
detur certum’, quod operatio
prava tribuenda est créaru-
rz, dum positive non pro-
betnr , ab ea non procesisse;
& onus hoc probandi attinet
ad ipsam creaturam, alids ip-
si imputabitur in foro cxte-
riori ad culpam, & ad poe-
nam , ut suprd notavimus in
solut. ad arg. 15.

Arg. 43. ex Vitis insig-
nium Sanétorum Catharine
Senensis, Mariz Magdalenz
de Pazzis, & Angele Fulgi-
natis; de quibus fertur, spi-
ritibus malignis blasphemiz,
luxuriz, irz, gule, & scru-
pulorum fuisse agitaras; sed
credibile similiter est Violen-
tias ipsorum Doemonum per-
tulisse, de quibus est quas-
tio: ergo, &c. Resp. neg.
min. quoniam ecarum Vite
non referunt violentias , sed
tentationes gravissimas , ve-
xationes, & tormenta duris-
sima, quod est valde.diver-
-Stim, ]

Referuntur enim in earum
historiis apparitiones Doemo-
num formidabiles, tormenta
corporum immanissima, quod
ad aures earum proferebant
blasphemias horrendas, spur-

citias ; wrpitudines , dubita:
tiones , argumenta fallacia,
desperationes: & in prasentia
earum assumptis corporibus
humanis apparentibus, pér-
petrabant  Dcemones mille
turpitndines , & aftus nefan-
dos, sicque innumerabiles mo-
dos, & artes nocendi, &
tentandi machinabantur: hoc
tamen excepto, quod neque
permissum est  Docmonibus
linguas talium creaturarum
SanCtarum assumere ad blas
phemias, nec manus earum
ad ratus inhonestos, & im-
pudicos. Resistentias insuper
ipsarum mirabiles, heroycas,

& exemplares ad tales tenta- §

tiones vincendas , digné ve:
neramur, & celebramus in
carum historiis. - Er si in ali-
qua levitate ad adtum pra-
vum violentia Diaboli suspi-
catur, inadvertentiz , & tur-
bationi, vel humane fragili-
tati credam esse tribuendum,
non violentiz Diaboli cum
advertentia  créarurx facte.
Vide solur. ad arg. 39. de
multis, quea potilis sunt ima-
ginationes , .quam  realirates,

Arg. 44. ex variis Autho-
ribus, & libris, usquemodd
non prohibitis, in quibus re-
periuntur Diaboli violentiz
ad altus ex se pravos, & i le-
ge prohibitos, arripiente Doe-
mone: manus, linguam, &
membra creaturz  obsess,

quin
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quin ipsa creatura valear re-
sistere; & si resistar, nequeat
prevalere. Videatur Gastal-

Fartald, dus de Potest.- Ang, Cardin,

Tolet. in Lucam, cap. 4. an~
not. 54. Raphael de la Torre,
2. 2.g.9o. Laurentius Apon-
te, in 13, Mart. digres. 3.0, 7.

dpent. Rosel. 'de Scrupul. cap. 28,

Rasell,
Thyrs

Thyraus de Deemon. 2. parr.
cap. 33. & alibi. Lopez Ez-
querra in Lucerna Mystica,
tradt. 6. cap. 4. '5. & 6, Ubi
agit’ de purgations pussiva,
gaomodo ad eam Demon coo-
peratur 3 & alii permulti,
quos ipsi citant: ergo, &,
Respondeo, Libros Mysticos
_ esse corrigendos, sicut & Mo-
rales, juxra ea, quz jam pro-
hibita, vel damnata sunt ab
Ecclesia Sanfta, que est Ma-
gistra Ortodoxz Fidei , &
Columna firma Veritatis. Si-
cut ergo in Libris Morali-
bus, postquam Alexander VII.
damnavit 45. propositiones,
& Innocentius Undecimus
65. in quocumque Libro re-
periantur , sunt prohibitz, &
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damnatz , & sequi non pos-
sunt : sicin Libris Mysticis,
postquam  Innocentius XL
damnavit 68. errores, & In-
nocentius XIL 23. ubicam-
que, & in quoctmque Libro
legantur, sequi non possunt,
sed corrigendi sunt; vel® de-
nuntiandi , ut’ corrigantur.

Rosell. mulra. transcripsit ex
Aponte, sicut apparet. Apon-
te nunc expurgams est, ut
supra notavimus.

Oportet crgo, quod pro-
positiones mysticas damnatas
pra manibus habeas, dum Li-
bros evolvis, & Animas diri=
gis. Cave, ne pereas per eas,
vel confitndaris. Quod natum
est ex carne caro cst, non
spiritus.

Subintroierant énim qui-
dam bomines impii, Dei nos-
tri gratiam tramiferentes in
Luxuriam. Jud. v. 4.

Quod natam est ex carne,
caro est : & quod natum est ex
spiritu , spiritas est. Joan. 3.
vers. 6.

FINIS.

Tnnee. XIu
w XII,

DEBITE PROTESTATIONIS ITERATIO,

UxtaDecretum §S. D, N. felicis record. Urbani Papa VIIL
in Sacr. Congreg. Universalis Inquisitionis Romane,
auft. 1625. editum, ann. 1631, declaratum, ac -tanqcm
ann., 1634. confirmatum , firmiter profitcor , quod si mira-
cula, vel revelationes in hoc Opusculo reperiantur , nullam
ex hoe recipiunt authoritatem , aur eredibilitatem , nisi pu-
ram. humanam, historicam, & fallibilem, Ceererum , si Elo-
gium Sanéli, aut Beati, aliis quam ab Ecclesia Romana Ca-
nonizatis, aut Beatificatis, inveniatur applicarum: Profiteor,
me nolle supra personam id cadere , sed solim Supra mares,
& opinignem ; protestorque , nullum ex co subjetis accede-
re cultum, quem alids ab Ecclesia Catholica non accepe-
rine. Sic sentio, & subscribo. in hoc Regio Seraphici P, N,
S, Francisci Casar-Augustano Conventu, die 14. Februa-
rii 1713,